
　４月２６日（土） ７月１９日（土）　　

　５月２４日（土） ９月２７日（土）　　

　６月２１日（土） １０月１１日（土）　　

場　　　所： 友部射撃場　TEL 0296-77-0601

受　　　付： AM 7:30～11:30

申込方法： 事前申込にご協力願います

当日参加も可能です

昼　　　食： 親睦を兼ねてＢＢＱの用意をします　￥1,500

準備の都合上 事前申込時に昼食もご予約下さい

参  加  費： 射場入場料￥800 （射撃場整備料＋空ケース処理代）

１ラウンド ￥1,400 （各自ラウンド数をご負担下さい）

ご好評を頂いております練習会を下記の通り開催致しますので

☆ご使用装弾は当店お買い求め品に限ります！

2025年度　保存版

クレー射撃（トラップ・スキート）練習会のご案内

射友お誘い合せのうえ是非ご参加ください。

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　※射面貸切料金は 当店負担

【友部射撃場 年会員】の皆様は会員価格となります

　３月２２日（土）

　２月２２日（土）

　１月２５日（土）

◎その他　開催要項のお問い合わせはこちらへ　お気軽にどうぞ

皆様のますますの上達を親切・丁寧にご指導致します

信田銃砲火薬店　℡029-247-5106
〒310-0841　茨城県水戸市酒門町178-1

gunshop.nobuta@gmail.com


